【様式２】

営　業　概　要　書
	申　請　者
	本社又は本店等
	本業務を担当する佐賀県内

の支店等

	住　　　所
	〒

	〒

	名称・商号
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	代表者職・氏名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mail

	従業員数
	人
	人

	創　　業
	年

【様式３】

同種業務の履行実績調書
商号又は名称
過去５年間に国又は地方公共団体等との間において、同種契約を行った実績については、下記のとおりです。

	発注者
	業務名
	契約金額
	履行期間
	業務概要

・入札参加資格確認申請書の提出日から起算して過去５年間に履行が完了した業務について記載すること。
・履行実績が確認できる契約書（写）等を添付すること。
2